СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
          РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2010 года
                                  № 48

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 27 апреля 2007 г. № 79
В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц», Федеральным законом от 27.07.2010 N 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» и Уставом муниципального образования городское поселение  Печенга Совет депутатов,

решил:
1. Дополнить пункт 1 решения Совета депутатов от 27 апреля 2007 г. № 79 абзацем следующего содержания:

«Установить срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков - физических лиц не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Абзац 2 Пункт 2 решения Совета депутатов от 27 апреля 2007 г. № 79 изложить в следующей редакции:

«Порядок уплаты налога на имущество физических лиц устанавливается действующим законодательством Российской Федерации».

3. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2011 года.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Наша Печенга».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                 Э. В. Затона